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FICHA TÉCNICA

Composición

50% Poliéster
50% Algodón Calse Clásico
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POLERA EKOR
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COLORES:

Esta polera está confeccionada 
con tela polycotton (50% algodón, 
50% poliéster). El cuello tiene 
apariencia de desgastado y la 
manga tiene una basta con punto 
de fijación, posee bolsillo.

MEDIDAS

TALLA

S

M  

L

XL  

XXL

ANCHO DE
PECHO

52 cm

55 cm

58 cm

61 cm

LARGO DE
ESPALDA

75 cm

77 cm

79 cm

81 cm

PROFUNDIDAD
DE CUELLO

10 cm

10 cm

10 cm

10 cm
Tolerancia ± 1 cm 

49 cm 73 cm 10 cm


